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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 31 Women, 50m Freestyle Open
11.11.2012 - 10:05 Results Prelim
Apsolutni Nationalni Rekord zene 24.72 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Istanbul (TUR) 12.12.2009
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina 25.98 PETROVIC, Andjelka VAL Rijeka (CRO) 11.12.2008
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 26.85 SOSTAREC, Milica SSU Novi Sad 26.2.2011
Nationalni Rekord za devojke do 12 godina 28.26 KRKLJUS, Nadja NS Zrenjanin 13.11.2011
Nationalni Rekord za devojke do 10 godina 30.58 JEFTENIC, Ana SSBE Ljubljana (SLO) 5.12.2010
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

Open

1. NAJDANOVSKI, Miroslava 88 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 25.76 735 Q
25m: 12.52 12.52 50m: 25.76 13.24

2. ZARKOVIC, Nina 94 Olymp - Banja Luka 26.02 713 Q
25m: 12.81 12.81 50m: 26.02 13.21

3. KURU, Nilufer 92 Turkey 26.14 703 Q
25m: 12.82 12.82 50m: 26.14 13.32

4. SAGMEISTER, Mojca 96 Slovenija 26.99 639 Q
25m: 13.27 13.27 50m: 26.99 13.72

5. CIRIC, Jana 97 Selekcija Centralne Srbije 27.04 635 Q
25m: 13.12 13.12 50m: 27.04 13.92

6. SOSTAREC, Milica 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 27.24 621 Q
25m: 13.22 13.22 50m: 27.24 14.02

7. NATLACEN, Gaja 97 Slovenija 27.31 617 Q
25m: 13.47 13.47 50m: 27.31 13.84

8. REPMAN, Rebeka 94 "Feniks", Sombor 27.34 614 Q
25m: 13.44 13.44 50m: 27.34 13.90

9. VUKOBRAT, Tamara 95 Vojvodina N.Sad 27.35 614 Q
25m: 13.44 13.44 50m: 27.35 13.91

10. MARKOVIC, Milica 93 Crna Gora 27.37 612 Q
25m: 13.24 13.24 50m: 27.37 14.13

11. SVIGIR, Valery 95 Croatia 27.46 606 Q
25m: 13.14 13.14 50m: 27.46 14.32

12. SIMIC, Dunja 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 27.76 587 Q
25m: 13.72 13.72 50m: 27.76 14.04

13. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 27.82 583 Q
25m: 13.53 13.53 50m: 27.82 14.29

14. MARINKO, Tjasa 98 PK Ilirija 27.86 581 Q
25m: 13.48 13.48 50m: 27.86 14.38

15. TOPIC, Tajda 97 PK Ilirija 27.88 579 Q
25m: 13.57 13.57 50m: 27.88 14.31

16. IVANOVA, Sandra 96 PK"Akvatik" Skopje 27.89 579 Q
25m: 13.56 13.56 50m: 27.89 14.33

17. MIOC, Anja 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 28.04 570 R
25m: 13.56 13.56 50m: 28.04 14.48

18. VRANIC, Jana 00 Olimp 28.07 568 R
25m: 13.74 13.74 50m: 28.07 14.33

19. CRVENKO, Aleksandra 96 Vojvodina N.Sad 28.12 565
25m: 13.69 13.69 50m: 28.12 14.43

20. DJELIC, Silvija 96 PK Ilirija 28.16 562
25m: 13.95 13.95 50m: 28.16 14.21

21. JOVIC, Ksenija 96 Crna Gora 28.23 558
25m: 13.88 13.88 50m: 28.23 14.35
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 31, Women, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

22. SENJI, Monika 91 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.32 553
25m: 13.91 13.91 50m: 28.32 14.41

23. COJIC, Nina 98 Selekcija Centralne Srbije 28.34 552
25m: 13.69 13.69 50m: 28.34 14.65

24. MILER, Tamara 94 Slovenija 28.36 550
25m: 13.83 13.83 50m: 28.36 14.53

25. GOLOB, Nika 97 PK Fuzinar 28.39 549
25m: 13.84 13.84 50m: 28.39 14.55

26. SPASOJEVIC, Sofija 00 Selekcija Centralne Srbije 28.52 541
25m: 13.87 13.87 50m: 28.52 14.65

27. VUJOVIC, Ivona 97 Crna Gora 28.55 540
25m: 14.17 14.17 50m: 28.55 14.38

28. MARIN, Natalija 98 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 28.56 539
25m: 14.05 14.05 50m: 28.56 14.51

29. DUDUKOVIC, Jovana 98 "Feniks", Sombor 28.71 531
25m: 14.14 14.14 50m: 28.71 14.57

30. ILIC, Sara 97 Selekcija Centralne Srbije 28.74 529
25m: 14.07 14.07 50m: 28.74 14.67

31. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 28.79 526
25m: 14.36 14.36 50m: 28.79 14.43

32. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 28.81 525
25m: 14.10 14.10 50m: 28.81 14.71

33. KLJAJEVIC, Natasa 97 "Feniks", Sombor 28.84 523
25m: 14.08 14.08 50m: 28.84 14.76

34. MLINAR, Marusa 98 PK Fuzinar 28.86 522
25m: 13.91 13.91 50m: 28.86 14.95

35. PERSE, Spela 96 PK Gorenjska banka 28.89 521
25m: 14.37 14.37 50m: 28.89 14.52

36. MARKOVIC, Sara 95 Plivacki klub Radnicki 29.04 513
25m: 14.14 14.14 50m: 29.04 14.90

37. VUJACIC, Ivana 96 Vojvodina N.Sad 29.24 502
25m: 14.23 14.23 50m: 29.24 15.01

38. JOVANOVIC, Nina 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.33 498
25m: 14.33 14.33 50m: 29.33 15.00

39. DIMITRIJEVIC, Marina 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 29.36 496
25m: 14.25 14.25 50m: 29.36 15.11

40. POPOVIC, Ivana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 29.46 491
25m: 14.40 14.40 50m: 29.46 15.06

41. KAZIMIROVIC, Jelena 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.49 490
25m: 14.44 14.44 50m: 29.49 15.05

42. BEGANOVIC, Amila 97 Novi Grad, SA 29.57 486
25m: 14.63 14.63 50m: 29.57 14.94

43. PLACKOV, Beti 95 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 29.64 482
25m: 14.54 14.54 50m: 29.64 15.10

44. TORBICA, Teodora 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 29.74 477
25m: 14.66 14.66 50m: 29.74 15.08

45. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 29.86 472
25m: 14.43 14.43 50m: 29.86 15.43
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 31, Women, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

46. PAVLOVIC, Sara 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 29.89 470
25m: 14.51 14.51 50m: 29.89 15.38

47. ERJAVEC, Nusa 97 PK Fuzinar 29.96 467
25m: 14.57 14.57 50m: 29.96 15.39

48. PANDUROV, Nina 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.98 466
25m: 14.80 14.80 50m: 29.98 15.18

49. DAJKOVIC, Dajana 99 Crna Gora 30.07 462
25m: 14.14 14.14 50m: 30.07 15.93

50. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 30.16 458
25m: 14.52 14.52 50m: 30.16 15.64

51. NIKOLIC, Teodora 99 Selekcija Centralne Srbije 30.21 455
25m: 14.70 14.70 50m: 30.21 15.51

52. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 30.35 449
25m: 14.89 14.89 50m: 30.35 15.46

53. TEL, Wilhelmina 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.42 446
25m: 15.06 15.06 50m: 30.42 15.36

54. CULIBRK, Tara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.44 445
25m: 14.62 14.62 50m: 30.44 15.82

55. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.47 444
25m: 14.72 14.72 50m: 30.47 15.75

56. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 30.54 441
25m: 14.94 14.94 50m: 30.54 15.60

57. BABIC, Dusica 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.56 440
25m: 14.58 14.58 50m: 30.56 15.98

58. PANDUROV, Jovana 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.84 428
25m: 15.30 15.30 50m: 30.84 15.54

59. TODOROVIC, Andrea 01 22. April - Banja Luka 30.94 424
25m: 15.12 15.12 50m: 30.94 15.82

60. KAPUNAC, Milica 98 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 31.01 421
25m: 15.19 15.19 50m: 31.01 15.82

61. ANDRIC, Bozica 99 PK,,Valis"Valjevo 31.02 421
25m: 15.30 15.30 50m: 31.02 15.72

62. BUJAK, Nejra 99 Novi Grad, SA 31.05 419
25m: 14.77 14.77 50m: 31.05 16.28

63. RADOVIC, Sara 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.08 418
25m: 15.20 15.20 50m: 31.08 15.88

64. SEKULOVIC, Andjela 00 Selekcija Centralne Srbije 31.09 418
25m: 15.17 15.17 50m: 31.09 15.92

65. TERZIC, Jovana 99 Crna Gora 31.20 413
25m: 15.29 15.29 50m: 31.20 15.91

66. FOTIC, Jelisaveta 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.24 412
25m: 15.17 15.17 50m: 31.24 16.07

67. NEDIC, Marija 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.30 409
25m: 15.08 15.08 50m: 31.30 16.22

68. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 31.38 406
25m: 15.33 15.33 50m: 31.38 16.05

69. MITIC, Jovana 01 Selekcija Centralne Srbije 31.42 405
25m: 15.64 15.64 50m: 31.42 15.78



Splash Meet Manager 11, Build 23153 Registered to Plivacki Savez Srbije 11.11.2012 23:01 - Page 4

Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 31, Women, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

70. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 31.58 399
25m: 15.62 15.62 50m: 31.58 15.96

PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 31.58 399
25m: 15.48 15.48 50m: 31.58 16.10

72. VELJKOVIC, Lana 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 31.66 396
25m: 15.40 15.40 50m: 31.66 16.26

73. DENIC, Luna 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.76 392
25m: 15.57 15.57 50m: 31.76 16.19

74. DASKALOVIC, Teodora 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.78 391
25m: 15.58 15.58 50m: 31.78 16.20

75. MARKOVIC, Jovana 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 31.82 390
25m: 15.32 15.32 50m: 31.82 16.50

STOJANOVSKA, Iskra 99 PK"Akvatik" Skopje 31.82 390
25m: 15.60 15.60 50m: 31.82 16.22

77. SOBAT, Bogdana 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.95 385
25m: 15.75 15.75 50m: 31.95 16.20

78. CANIC, Milica 98 Plivacki klub Radnicki 32.06 381
25m: 15.87 15.87 50m: 32.06 16.19

79. CVETKOVIC, Tijana 01 Selekcija Centralne Srbije 32.07 381
25m: 15.78 15.78 50m: 32.07 16.29

80. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 32.15 378
25m: 15.92 15.92 50m: 32.15 16.23

81. ALL DIMMON, Arijanna 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.20 376
25m: 15.65 15.65 50m: 32.20 16.55

82. PANDUROVIC, Selena 98 Plivacki ,,Klub"Becej 32.26 374
25m: 15.92 15.92 50m: 32.26 16.34

83. LUKIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 32.53 365
25m: 15.99 15.99 50m: 32.53 16.54

84. ARSIC, Sanja 00 Selekcija Centralne Srbije 32.77 357
25m: 15.96 15.96 50m: 32.77 16.81

85. GUCONIC, Milica 00 PK ,,Barakuda" 33.13 345
25m: 16.58 16.58 50m: 33.13 16.55

86. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.19 343
25m: 16.21 16.21 50m: 33.19 16.98

87. ANTONIC, Katarina 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.26 341
25m: 16.28 16.28 50m: 33.26 16.98

88. DASKALOVSKI, Teodora 98 PK ,,Barakuda" 33.36 338
25m: 16.32 16.32 50m: 33.36 17.04

89. MARKOVIC, Milica 01 Selekcija Centralne Srbije 33.61 331
25m: 16.41 16.41 50m: 33.61 17.20

90. SPASOJEVIC, Jelena 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 33.63 330
25m: 16.57 16.57 50m: 33.63 17.06

91. ALEKSIC, Anastasija 00 Novi Grad, SA 33.99 320
25m: 16.57 16.57 50m: 33.99 17.42

92. KATIC, Ivona 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.01 319
25m: 16.56 16.56 50m: 34.01 17.45

93. TOMIN, Nevena 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.07 317
25m: 16.17 16.17 50m: 34.07 17.90
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 31, Women, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

94. MAJSTOROVIC, Nina 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.23 313
25m: 16.53 16.53 50m: 34.23 17.70

95. CELIKOVSKA, Marta 00 PK"Akvatik" Skopje 34.42 308
25m: 16.75 16.75 50m: 34.42 17.67

96. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.60 303
25m: 17.08 17.08 50m: 34.60 17.52

97. BIOCANIN, Sara 00 Plivacki klub Radnicki 35.19 288
25m: 17.32 17.32 50m: 35.19 17.87

98. NIKOLIC, Sara 98 Plivacki klub Radnicki 35.22 287
25m: 17.11 17.11 50m: 35.22 18.11

99. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 35.37 284
25m: 17.30 17.30 50m: 35.37 18.07

100. RADAKOVIC, Iva 01 Plivacki klub Radnicki 36.28 263
25m: 17.87 17.87 50m: 36.28 18.41

101. PAVLOVIC, Iva 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.25 224
25m: 18.08 18.08 50m: 38.25 20.17

102. STOJKOV, Sofija 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 38.67 217
25m: 18.45 18.45 50m: 38.67 20.22

103. BUCAN, IVANA 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 42.95 158
25m: 20.58 20.58 50m: 42.95 22.37

DSQ SUJIC, Milica 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 29.73
25m: 14.40 14.40 50m: 29.73 15.33

DSQ LAZIC, Marija 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.55
25m: 15.60 15.60 50m: 32.55 16.95

13 - 14 years

1. SIMIC, Dunja 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 27.76 587 Q
25m: 13.72 13.72 50m: 27.76 14.04

2. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 27.82 583 Q
25m: 13.53 13.53 50m: 27.82 14.29

3. MARINKO, Tjasa 98 PK Ilirija 27.86 581 Q
25m: 13.48 13.48 50m: 27.86 14.38

4. COJIC, Nina 98 Selekcija Centralne Srbije 28.34 552
25m: 13.69 13.69 50m: 28.34 14.65

5. MARIN, Natalija 98 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 28.56 539
25m: 14.05 14.05 50m: 28.56 14.51

6. DUDUKOVIC, Jovana 98 "Feniks", Sombor 28.71 531
25m: 14.14 14.14 50m: 28.71 14.57

7. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 28.79 526
25m: 14.36 14.36 50m: 28.79 14.43

8. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 28.81 525
25m: 14.10 14.10 50m: 28.81 14.71

9. MLINAR, Marusa 98 PK Fuzinar 28.86 522
25m: 13.91 13.91 50m: 28.86 14.95

10. TORBICA, Teodora 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 29.74 477
25m: 14.66 14.66 50m: 29.74 15.08

11. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 29.86 472
25m: 14.43 14.43 50m: 29.86 15.43
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 31, Girls, 50m Freestyle, Prelim, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

12. DAJKOVIC, Dajana 99 Crna Gora 30.07 462
25m: 14.14 14.14 50m: 30.07 15.93

13. NIKOLIC, Teodora 99 Selekcija Centralne Srbije 30.21 455
25m: 14.70 14.70 50m: 30.21 15.51

14. TEL, Wilhelmina 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.42 446
25m: 15.06 15.06 50m: 30.42 15.36

15. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.47 444
25m: 14.72 14.72 50m: 30.47 15.75

16. PANDUROV, Jovana 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.84 428
25m: 15.30 15.30 50m: 30.84 15.54

17. KAPUNAC, Milica 98 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 31.01 421
25m: 15.19 15.19 50m: 31.01 15.82

18. ANDRIC, Bozica 99 PK,,Valis"Valjevo 31.02 421
25m: 15.30 15.30 50m: 31.02 15.72

19. BUJAK, Nejra 99 Novi Grad, SA 31.05 419
25m: 14.77 14.77 50m: 31.05 16.28

20. RADOVIC, Sara 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.08 418
25m: 15.20 15.20 50m: 31.08 15.88

21. TERZIC, Jovana 99 Crna Gora 31.20 413
25m: 15.29 15.29 50m: 31.20 15.91

22. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 31.38 406
25m: 15.33 15.33 50m: 31.38 16.05

23. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 31.58 399
25m: 15.62 15.62 50m: 31.58 15.96

PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 31.58 399
25m: 15.48 15.48 50m: 31.58 16.10

25. STOJANOVSKA, Iskra 99 PK"Akvatik" Skopje 31.82 390
25m: 15.60 15.60 50m: 31.82 16.22

26. SOBAT, Bogdana 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.95 385
25m: 15.75 15.75 50m: 31.95 16.20

27. CANIC, Milica 98 Plivacki klub Radnicki 32.06 381
25m: 15.87 15.87 50m: 32.06 16.19

28. PANDUROVIC, Selena 98 Plivacki ,,Klub"Becej 32.26 374
25m: 15.92 15.92 50m: 32.26 16.34

29. ANTONIC, Katarina 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.26 341
25m: 16.28 16.28 50m: 33.26 16.98

30. DASKALOVSKI, Teodora 98 PK ,,Barakuda" 33.36 338
25m: 16.32 16.32 50m: 33.36 17.04

31. SPASOJEVIC, Jelena 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 33.63 330
25m: 16.57 16.57 50m: 33.63 17.06

32. TOMIN, Nevena 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.07 317
25m: 16.17 16.17 50m: 34.07 17.90

33. MAJSTOROVIC, Nina 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.23 313
25m: 16.53 16.53 50m: 34.23 17.70

34. NIKOLIC, Sara 98 Plivacki klub Radnicki 35.22 287
25m: 17.11 17.11 50m: 35.22 18.11
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 31, Women, 50m Freestyle, Prelim

12 years and younger

1. VRANIC, Jana 00 Olimp 28.07 568 R
25m: 13.74 13.74 50m: 28.07 14.33

2. SPASOJEVIC, Sofija 00 Selekcija Centralne Srbije 28.52 541
25m: 13.87 13.87 50m: 28.52 14.65

3. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 30.16 458
25m: 14.52 14.52 50m: 30.16 15.64

4. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 30.35 449
25m: 14.89 14.89 50m: 30.35 15.46

5. CULIBRK, Tara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.44 445
25m: 14.62 14.62 50m: 30.44 15.82

6. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 30.54 441
25m: 14.94 14.94 50m: 30.54 15.60

7. BABIC, Dusica 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.56 440
25m: 14.58 14.58 50m: 30.56 15.98

8. TODOROVIC, Andrea 01 22. April - Banja Luka 30.94 424
25m: 15.12 15.12 50m: 30.94 15.82

9. SEKULOVIC, Andjela 00 Selekcija Centralne Srbije 31.09 418
25m: 15.17 15.17 50m: 31.09 15.92

10. MITIC, Jovana 01 Selekcija Centralne Srbije 31.42 405
25m: 15.64 15.64 50m: 31.42 15.78

11. VELJKOVIC, Lana 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 31.66 396
25m: 15.40 15.40 50m: 31.66 16.26

12. MARKOVIC, Jovana 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 31.82 390
25m: 15.32 15.32 50m: 31.82 16.50

13. CVETKOVIC, Tijana 01 Selekcija Centralne Srbije 32.07 381
25m: 15.78 15.78 50m: 32.07 16.29

14. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 32.15 378
25m: 15.92 15.92 50m: 32.15 16.23

15. LUKIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 32.53 365
25m: 15.99 15.99 50m: 32.53 16.54

16. ARSIC, Sanja 00 Selekcija Centralne Srbije 32.77 357
25m: 15.96 15.96 50m: 32.77 16.81

17. GUCONIC, Milica 00 PK ,,Barakuda" 33.13 345
25m: 16.58 16.58 50m: 33.13 16.55

18. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.19 343
25m: 16.21 16.21 50m: 33.19 16.98

19. MARKOVIC, Milica 01 Selekcija Centralne Srbije 33.61 331
25m: 16.41 16.41 50m: 33.61 17.20

20. ALEKSIC, Anastasija 00 Novi Grad, SA 33.99 320
25m: 16.57 16.57 50m: 33.99 17.42

21. KATIC, Ivona 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.01 319
25m: 16.56 16.56 50m: 34.01 17.45

22. CELIKOVSKA, Marta 00 PK"Akvatik" Skopje 34.42 308
25m: 16.75 16.75 50m: 34.42 17.67

23. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.60 303
25m: 17.08 17.08 50m: 34.60 17.52

24. BIOCANIN, Sara 00 Plivacki klub Radnicki 35.19 288
25m: 17.32 17.32 50m: 35.19 17.87
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 31, Girls, 50m Freestyle, Prelim, 12 years and younger

Rank YB Time Pts

25. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 35.37 284
25m: 17.30 17.30 50m: 35.37 18.07

26. RADAKOVIC, Iva 01 Plivacki klub Radnicki 36.28 263
25m: 17.87 17.87 50m: 36.28 18.41

27. PAVLOVIC, Iva 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.25 224
25m: 18.08 18.08 50m: 38.25 20.17

28. STOJKOV, Sofija 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 38.67 217
25m: 18.45 18.45 50m: 38.67 20.22

29. BUCAN, IVANA 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 42.95 158
25m: 20.58 20.58 50m: 42.95 22.37

DSQ LAZIC, Marija 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.55
25m: 15.60 15.60 50m: 32.55 16.95


